[image: ]
КОЧЕРГИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
 РЕШЕНИЕ
25.08.2020			               с. Кочергино		                 № 46-152-р
О внесении изменений и дополнений в Решение Кочергинского сельского Совета депутатов от 15.12.2017 № 23-59-р (в редакции от 26.04.2018 № 25-72/1-р, от 24.03.2020 № 42-139-р) «О формировании избирательной комиссии муниципального образования Кочергинский сельсовет Курагинского района  Красноярского края»
В соответствии со статьями 20, 22, 24, 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 13 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае»,  а также рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав   избирательной комиссии муниципального образования Кочергинский сельсовет Курагинского района Красноярского края, Кочергинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Включить в состав избирательной комиссии муниципального образования Кочергинский сельсовет Курагинского района Красноярского края
- Беккер Веронику Николаевну, на основании заявления от 19.08.2020 № 332
- Васильеву Ольгу Сергеевну, на основании заявления от 20.08.2020 № 333.
4. В пункт 1 Решения Кочергинского сельского Совета депутатов от 15.12.2017 № 23-59-р «О формировании избирательной комиссии муниципального образования Кочергинский сельсовет Курагинского района  Красноярского края» изложить в следующей редакции:
«Избирательную комиссию муниципального образования Кочергинский сельсовет Курагинского района Красноярского края в количестве 5 членов, с правом решающего голоса, назначить в следующем составе:
Беккер Вероника Николаевна, 1985 года рождения, имеющая средне специальное образование, старший оператор АЗС «Туба», назначить  в состав комиссии избирателями по месту жительства;
Васильева Ольга Сергеевна, 1986 года рождения, имеющая среднее специальное образование, кассир в магазине «Продукты», назначить в состав комиссии избирателями по месту работы;
Беккер Ольга Михайловна, 1965 года рождения, имеющая среднее специальное образование, заведующая складом ФГКУ комбинат «Ангара» РОСРЕЗЕРВа, назначить в состав комиссии избирателями по месту жительства;
Казакова Ольга Александровна, 1974 года рождения, имеющая среднее не полное, назначить в состав комиссии  Красноярским  региональным   отделением  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
Казаков Виктор Николаевич, 1959 года рождения, имеющий среднее образование, назначить в состав комиссии избирателями по месту жительства.».
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Красноярского края и территориальную избирательную комиссию Курагинского района.
3. Решение вступает в силу со дня опубликования в средствах массовой информации «Кочергинский вестник».
	Председатель сельского
Совета депутатов

_____________ В.А.Грубер
	Глава  Кочергинского
сельсовета

___________             Е.А.Мосягина

image1.png